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Nome do Usuário
ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO

Participante
DROGAFONTE LTDA

Solicitação
Solicitação criada às 08:33 em 27/02/2025, última edição às 08:56 em 27/02/2025

Prezados, bom dia! Gostaria de esclarecimento referente ao PE Nº 009/2025 - Processo Nº 012/2025,
objeto:MEDICAMENTOS - PM DE INDAIATUBA/SP , AB: 07/03/2025. 1) Qual será a redução mínima
entre os lances no processo? A Redução mínima entre os lances será pelo valor unitário ou total dos
itens?

Nome do Usuário
Marcos Roberto Monaro

Participante
Prefeitura Municipal de Indaiatuba

Resposta
Resposta criada às 08:56 em 27/02/2025

Bom dia, Não tem valor mínimo de redução. Lances valor unitário.

VOLTAR
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